
令和７年５月７日  

 

 関係中学校長 様  

 

北海道石狩翔陽高等学校長 吉 村 教 賢  

 

 

中学校教員向け学校説明会の開催について(ご案内) 

新緑の侯 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、例年本校では各中学校での進路指導に役立てていただきたく、中学校教員向け学校説明会

を開催しているところです。 

つきましては、次のとおり実施いたしますのでご参加くださいますようご案内お願い申し上げま

す。 

記 

１ 期  日 

令和７年６月 19日（木） 13：40～15：30 

 

２ 場  所 

  北海道石狩翔陽高等学校 会議室 

 

３ 時  程  

13:00～13:40 受付（職員玄関からお入りください） 

  13:40～13:50 開会式・校長挨拶 

  13:50～14:45 説明 

   ①総合学科の概要説明（特色ある教育活動、科目選択等） 

   ②教育課程、高校入試等について 

   ③本校の進路状況等について 

   ④質疑応答 

  14:45～15:30 授業見学（６校時の授業を見学していただきます） 

   ※時程は当日の進行状況により前後することがございます 

   ※全日程終了後、個別相談の機会を設けております。希望される場合は、事前の申込みフォ 

ームまたは当日直接お申し出ください。 

 

４ 申込方法  

  下記ＱＲコードまたはリンク（本校ホームページにも掲載）から Google Formsに入り、必要事 

項を入力し送信してください。 

   ※申込みフォーム https://forms.gle/NJg7CTS8hCV5uoyc8 

   ※本校ＨＰ http://www.ishikarishoyo.hokkaido-c.ed.jp/ 

 

         

５ そ の 他   

  申し込みは、６月 13日（金）までにお願いいたします。また、申込み後にキャンセル等が必 

 要になった場合は、お手数ですが問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

 

 

お問合せ先 

石狩翔陽高校 総合学科推進部 高橋 良和 

ＴＥＬ ０１３３－７４―５７７１ 

https://forms.gle/NJg7CTS8hCV5uoyc8
http://www.ishikarishoyo.hokkaido-c.ed.jp/

